Riepilogo offerta economica

Stazione Appaltante: Citta Metropolitana di Messina

Oggetto procedura: Lavori urgenti per il rifacimento del tetto nella casa cantoniera di Castroreale secondo principi di
efficientamento energetico

Protocollo: Z633870B0OE

Ragione sociale del Concorrente: Media Costruzioni di Mangano Nicola

Partita IVA: 02850690831
Codice fiscale: MNGNCL81P13A638N
Data creazione offerta: 29/11/2022 10:57

Codice

Descrizione

Base asta

Base asta
non
ribassabile

Quantita
prodotto

Offerta
%

COSTI DELLA
MANODOPERA

COSTI
DELLA
SICUREZZA
AZIENDALE

1Lavori urgenti
per il
rifacimento del
tetto nella casa
cantoniera di
Castroreale
secondo
principi di
efficientamento
energetico

34873.5900

4521.2300

5.9821%

10700.00

785.00

1Lavori urgenti
per il
rifacimento del
tetto nella casa
cantoniera di
Castroreale
secondo
principi di
efficientamento
energetico

34873.5900

1.00

5.9821%

11



